
To

t trlsl'Extrusions Ltd,
r CIN :L291 20MH 1 994P1C081 1 82 r GST:27AMCT8441 p1 ZR

To
BSE timited
Departrnent of Corpsrate Services
P. f. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400O0L
Scrip Code No. 532948

Q TEL.+g1 7276880291, 8530069505

B Email:info@tulsigroup.com

S www.tulsigroup.corn

August 13,2024_ 
_

i

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex
Bandra [East] Mumbai - 400051
Symbol: TUTSI

SUB: OUTCOME OF BOARD MEETING HEID ON AUGUST 13, 20e4

Dear Sir/Madanu

Pursuant to Regulation 3S and 33 of SEBI ilisting Obligations and Disclosure

RequirementsJ Regulations, 2015, the Board of Directors in its meeting held today i.e. 13

August 2A24 co$rnlenced at 05:00 P.M. and concluded at 06.50 P.M., inter-alia
considered and approved the Standalone Audited Financial Results for Quarter and Year

ended on 31$ March, ?024 along with tbe Audit Report of the Cornpany.

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Tulsi Extrusions Limited

falai Guriar
Company Secretary & Compliance Officer

t Fact. & Regd. Office: N-99 &100, M.t.D.C.Area, JALGAON- 425003 (M.S.)
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To
BSE Limited
Department of Corporate Services
P. !. Towers, DaIaI Street,
Mumbai - 400001
Scrip Code No" 532948

August 13,2024

I

National Stock Exchange of India timited
Listing Department
Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex
Bandra [East] Mumbai - 400051
Symbol: TULSI

SUB: CTARIFICATION F.OR IATE SUBMISSION OF FINANCIAT RESULTS

Dear Sir/Madam,

This is in connection with outcorile of the Board Meeting held today and results for the
quarter and year ended 31,'t March, 2024.

In this regard, it is subrnitted that the financial results should haye been submitted on or
before 30tr'May, 2024, however, the sarne could not be done due to following:

That the Company was undergoing the Corporate Insolvency Resolution Frocess and the
liquidation process since December 2018 to December 2021. Thereafter, the successful
bidder Mr. Surender Kumar Bansal. current director of the Company filed an application
before Hon'ble NCLT in IA 2558 of 2021 for several reliefs and concessions including
activation of the status of the Company on the MCA Master data from "Under Liquidation"
to'?ctive" and to forrn new Board of Directors.

Hence, the Hon'ble NCLT vide order dated 01.05.2023 directed the Liquidator to write
a letter to the Registrar of Companies informing hirn to change of the status of the
Company frorn liquidation to as a going concern and the Liquidator will be approached
by the undersigned being the Successful bidder for other relief and concession" Copy of
Order dated 01.05.2023 is attached herewith. Accordingly, the ROC master data of the
Company has been updated f,rom "Under Liquidation" to "Active" and the undersigned
has been appointed as the Director of the Company fiom 01.t)5.2023"

Further, we have filed an application before the Hon'ble NCI,T, Mumbai Bench for listing
of fresh shares and extinguishrnent of existing shares as per the applicable law. The
Application is pending yet before the NCLT, Mumbai. Therefore, we are unable to decide
company's public shareholdings also. That the Company was in the hope for the order of
Hon'ble NCLT so that we can list our fresh shares on both stock exchanges. However, tle
rnatter is pending yet.

Furthermore, as the compary was acquired from the Liquidation process and the new
management has taken over the affairs of the Cornpany, it toak so much tirne & efforts to
collate data/transactions/financial figures etc and finalisation of the financial result took
time beyond the normal time.

G TEL.+91 7276880291, 8530069505

E Email : info@tulsigroup.com

& wwutulsigroup.com

* Fact. & Regd. Office: N-99 &100, M.t,D.C.Area, JALGAON- 425003 (M"S.)



The company is putting all its efforts to do alt dre compliances on tlrne and the delay in

zubrnission ,r nrr"rr.iaf, results for the quarter and year ended 31s March 2024 was

neither intentional nor deliberatebutfor&e reasons stated hereinabove and requestyou

to kindlycCIudone the delaY' i I

ThankingYou,

YoursfaithfullY,

For Tulsi Extrusions timited

lalai Guriar
t""ipr"i' Secretary & Compliance officer
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INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT
TO THE MEMBERS OF TULSI EXTRUSIONS LIMITED

Report on the Audit of the Standalone Financial Statements

Qualified Opinion

We have audited the standalone financial statements of TULSI EXTRUSIONS LIMITED ("the Company'),

which compdse the balance sheet as at March 31,,2024,and the statement of profit and loss, statemen! of changes

in equity, and notes to the financial statements, including a summary of significant accounting policiep and other

explanatory information

In our opinion and to the best of our inforrnation and according to the explanations given to us, the aforesaid

standalone Ftnancial statements give the information tequired by the Companies Act, 201.3 in the mannef so

tequired and except for the effects of the matter described in basis for qualified opinion, the financial statements

referred to above preseflt fat$y,in al). matertal respects, the financial position of TULSI EXTRUSION LIMITED
as of 31$ March 2024 and the tesults of its operations for the yeat ended in accordance with applicable f,nancial

reporting framework.

Basis fot Qualified Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards on Auditing (SAs) specified under section 1a3(10) of
the Companies Act, 2013. Out responsibilities undet those Standards ate firther described in the Auditorl
Reryontibilities for the Audit of the Financial Statementu section of our report. 'We are independent of the Comp any tn

accordance with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered Accountants of India togethet with the

ethical requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the ptovisions of the

Companies Act, 201.3 and the Rules thereundet, and we have fulfilled our othet ethical responsibilities in

accordance with these requirements and the Code of Ethics. As part of our audit, we identified cettain matters

that, in our professional judgment, require a modification to our opinionlon the financial statements.

r List reasons for qualification -
1.. The Company had been in the process of liquidation, and was purchased by the Current Shareholdet via

auction process accepted by stakeholders of the Company. The shares allotted to ne\il shateholders are

not on recotd of NCLT. The Application for same thing is pending befote Hon'ble NCLT, Mumbai

Bence and there is no update on this yet. Thus, as a result, relevant forms informing Ministry of Colpotate

Affairs about the change in Shareholdets have not been filed.

2. The company has made banking ftansactions for the period ended 30tr June 2023 thtough "Mexmon

Polymers LLP", due to non-availability of bank account to complete the business transactions initiated

by the company.

3. The company has not real:ned aoy financial assets which existed before takeover by the new shareholders,

till date of balance sheet. The company has chosen to write off the majority of such balances due to non-

recoverability of the same. Few assets and liabilities have not been written off by the management. 'W'e

cannot comment on the rezliz.abtltry of assets and liabilities.

Also, the Plant Property and Equipment taken over by the company have not been physically verified by

the management as on date. Hence, we cannot comment of the Carrying amount of the same.

4. The company has not complied with IND AS 19.

5. The management has not conducted physical verification of inventories at reasonable interval during the

yeat. FIence, we cannot comment on the same.

Visit us at : www.kra.co.in



We believe that the audit evidence we have obtained is not sufficient and appropriate to provide a basis for our
unqualified opinion.

Other Information

Our opinion on the Standalone Financial Statements does hot cover the other information and we do not express

any form of assutance conclusion theteon. i

In connection with our audit of the Standalone Financial Statements, our responsibiJity is io r.ud the other
information and, in doing so, consider whethet the other information is materially inconsistent uzlth the Standalone

Financial Statements or our knowledge obtained in the audit or otherwise appears to be materfuly misstated. If,
based on the work we have performed, we conclude that there is a material misstatement of this oiher information,
we are tequired to report that fact.

'We have nothing to report in this regatd.

Key Audit Matters

I(ey audit matters are those matters that, in out professional judgmeflt, were of most significance in our audit of
the financial statements of the cutrent petiod. These matters were addressed in the context of our audit of the

{tnancial statements as a whole, and in forming our opinion thereon, and we do not provide a sep^t^te opinion
on these matters. There are flo key audit matters to communicate

Responsibilities of Management and Those Charged with Governance fot the Standalone Financial
Statements

The Company's Board of Directors is tesponsible for the matters stated in section 1,34(5) of the Companies Act,
2013 ("the Act') with respect to the preparation of these standalone financial statements that give a true and fair
view of the financial position, financial performance, changes in equity and in accordance with the accounting
principles generally accepted in India, including the Indian Accounting Standards specified under section 133 of
the Act. This tesponsibility also includes maintenance of adequate accounting records in accordance with the

ptovisions of the Act for safeguarding of the assets of the Company and for preventing and detecting frauds and
othet irregularities; selection and application of appropriate accounting policies; making judgments and estimates

that are reasonable and prudent; and design, implementation and maintenance of adequate intemal financial
conttols, that were operating effectively for ensuring the accutacy and completeness of the accounting records,

relevant to the preparation and presentation of the financial statements that give a ffue and fair view and are free

from material misstatement, whether due to fraud or error.

In pteparing the financial statements, the Boatd of Ditectors is responsible for assessing the Company's ability to
continue as a going coocerfl, disclosing as applicable, matters related to going concern and using the going concern
basis of accounting unless the Board of Directors either intends to liquidate the Company or to cease operations,
or has no realistic alternative but to do so.

Those Board of Directors are also responsible for overseeing the Company's financial reporting process.



As part of an audit in accordance with SAs, we exercise

skepticism throughout the audit. We also:

Auditor's Responsibilities for the Audit of the Financial statements

Our objectives are to obtain teasonabie assurance about vhether the financial statements as a whole are free from
matetial misstatemeflt, whether due to ftaud or ertor, and to issue an auditot's report that includes our opinion.
Reasonable assurance is a high level of assurance, but is not 

^ 
glarantee that an aud"it conducted in accor:dance

with SAs will always detect a tr,ateriaT misstatement when it exists. Misstatements can arise from fraud or error
and are consideted material if, individually or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the
economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

I

professional judgment and maintain professional
i

i
t Identi& and assess the risks of matedal misstatement of the hnancial statements, whether due to fraud or

effor, design and perfotm audit procedures responsive to those dsks, and obtain audit evidence that is
sufficient and apptopriate to provide a basis for our opinion. The risk of not detecting a material
misstatement

tesulting ftom ftaud is h,rgher than for one tesulting ftom error, as fraud may involve collusion, forgely,
intentional omissions, mistepresentations, or the overide of internal control.

Obtain an undetstanding of intemal conttol relevant to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the circumstances. Under section 143(3)(i) of the Companies Act,201.3, we are also
tesponsible fot exptessing out opinion on whether the company has adequate internal financial controls
system in place and the operating effectiveness of such controls.

Evaluate the apptopriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates
and related disciosures made by management.

Conclude on the apptopr'iateness of management's use of the going concern basis of accounting and,
based on the audit evidence obtained, whether a materialuncertainty exists related to events or conditions
thatrr:,ay cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude
that a l::ratefial uncettainty exists, we are required to draw attention in our auditor's report to the related
disclosures in the financial statements or, if such disclosures are inadequate, to modi!, our opinion. Our
conclusions ate based on the audit evidence obtained up to the date of out auditor's report.

o Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements, including the
disclosures, and whether the financial statements represent the underlying transactions and events in a
mannef that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other matters, the planned scope and
timing of the audit and significant audit findings, including any significant deficiencies in internal control that we
identify dudng our audit.

We also ptovide those chatged with goyernance with a statement that we have complied with relevant ethical
requirements regarding independence, and to communicate with them all relationships and other matters that may
reasonably be thought to bear on our independence, and where applicable, related safeguards.



Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1'. As reqr,fued by the Companies (Auditor,s Report) Order, 2020 (,,theOrdet,), issued by the CentraGovemment of India in terms of sub-sectior, 1it; orr.. lron 143of the companies Ac! 201"3,wegive irthe '1A'nnexute 'L" a statement on the matters specified n paragraphs 3 and 4 of the order, to the extenrapplicable.

2. As required by Section 1,43e) of the Act, vze report that:a' !7e have sought and obtained all the information and explanations which-to the best of ourknowledge and berief were necessalry for the purposes of our audit. i

b' In out opinion, p"oi"t books of account as required by law have been k.ri, uy the company sofat as it appears from our examination of those books 
_--1" -' !'v vvur'4,y

c' The Balance sheet, the Statement of Profit and Loss, the statement of cirng.s in Equity andthe dealt with by this Report are in agreement with the books of accounts. id' In our opinion, the aforesaid standalone financialstatements .o-ply*itrrlui rrrar, AccountingStandards specified under section 133 of the Act, read vdth Rure 7 of the companies (Accounts)Rules,2014.

e' on the basis of the written representations teceived ftom the directors as on March 31, 2024taken on record by the Board of Directors, none of the dfuectors is disqualified as on March 31.,2024 ftor, berng appointed as a director in rerms of Section 1,64e)of the Act.f' with respect to the adequacy of the internal financial controls over financial repoting of the
.:ffiH.Td. 

the operating effectiveness of such controls, refer to our separate Report in

g' sTith tespect to the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule11 of the companies (Audit and Auditors) Rules, 2014, lnour opinion and to the best of ourinfolmation and according to the explanations given to us:
i' The Company has disclosed the impact of pending litigations on its financial position inits financial statements.

ii' The company did not have any long-term contracts including derivative contracts forwhich thete were any matettilforeseeable losses.
iii' There were no amounts which were required to be transferred to the Investor Educationand Protection Fund by the Company.

For KRA & Co
Chatered Accountants

Membership No.: 503150
UDIN: 245031508KAMAR2406
Place: New Delhi
Date; 13th August 2024

(Firm Registration No 020266N)



ANNEXURE - A TO THE INDEPENDENT AUDITORS' REPORT OF EVEN DATE ON THE
STANDALONE FINANCIAL STATEMENTS of TULSI EXTRUSIONS LIMITED
(Referred to in Patagraph L under the heading of "Repott on Other Legal and Regulatory Requirements,,
ofour report ofeven date)

(d)

(A) The Company has not maintained proper records showing full paticulars, including
quantitative details and situation of Propefiy, plant and Equipment.

(B). According to the information and explanations given to us and on the basis of our
examination of the tecotds of the Company, the Company does not have intangible assets.
Also, the Plant Ptoperfv and Equipment taken over by the company have not been physically
verified by the management as on date. Flence, we caflflot commeflt of the Carrying amount of
the same.

In accordance with the phased program for vedfication of Property, Plant and Equipment, None
of Ptoperfi', Plant and Equipment were physically verified by the management during the year.

Accotding to the infonnation and explanations given to us and on the basis of our examination
of the records of the company, the company does not hold any immovable properry.

According to the information and explanations g'iven to us and on the basis of our examination
of the tecords of the Company, the Company has not revalued any Property, Plant and
Equipment dunng the year. Consequently, clause (i)(d) of the Order i. rr"t ,ppti.able to the
Compani..

According to the information and explanadons given to us and on the basis of our examination
of the records of the Company, no proceedings have been initiated or are pending against the
c?mpany for holding any benami propeffy under the Benami Transaction. gr"tlUil"n) Act,
1988 ('15 of 1988) and mles made thereundet, if so. Consequently, clause (D(;) of the Order is
not appJicable to the Company.

G)

(r) (') The management has not conducted physical verification of inventories at reasonable interval
during the year.

(b) According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of the records of the Company, the company has not been sanctioned working capitallimits in
excess of five crore rupees, in aggregate, from banks or financial institutions or the basis of
security of current assets. Consequently, clause (ii)(b) of the order is not applicable to the
company.

The Company has durlng the year, not made investments in, provided any guarantee or security or gtanted
any loans or advances in the natute of loans, secured or rrnse.rred, to companies, f,rrns, Limiied iiability
Partnetships ot any othet paties. Accordingln the provisions of clauser 3(1tr) of the Order are not
applicable.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
recotds of the Company, the Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the
Companies Act, 201,3 in respect of grant of loans, making investments and providing guarantees and
securities, as applicable.

According to the inforrrration and explanations g'iven to us and on the basis of our examination of the
tecotds of the Company, the Company has flot accepted any deposit during the yeat. Consequently, clause
(v) of the Order is not applicable to the Company.

The maintenance of cost tecords has not been specified by the Centr.al Government under sub-section
(1) of section 148 of the Companies Act, 201,3 ior the buiiness activities carried out by the Company.
Hence, reporting under clause (..,) "f the order is not appJicable to the company.

Accotding to the irrformation and explanations given to us and on the-basis of our examination of the
books of accounr, in respect of statutory dues: 

,i,,i,,{j .r;,,

\b

(-)

(")

(r")

(",

(r-it)



The Company has genetally not been regular in depositing undisputed statutory dues including
Provident Fund, Employees State Insurance, Income-tax, Sales-tax, Service Tax, Custom Duty,
Excise Duty, value added tax, GST, cess andany other dues, during the year, with the appropdate
authorities.

There were no undisputed amounts payable in respect of Provident Fund, Employees State
Insurance, Sales-tax, Sewice Tax, Custom Duty, Excise Duty, value added tax, GST, cess and
other matedal statutory dues in 

^rreats 
as at March 31,,2024 for a pedod of more than six months

from the date they became payable. Furthet, there were no undisputed amounts payable in
respect of Income tax in arteats as at March 31,2024 for a pedod of more than 6 mbnths payable.

Thete 
^re 

flo dues of Income-tax, Sales-tax, Excise Duty, GST and Service Tax .xtrich have not
been deposited as on Nlatch 31.,2024, orr accoullt of disputes with the related authorities.

According to the information and explanations given to us and on the basis of our examination of the
records of the Company, there are no ttansactions which are not recorded in the books of account and
have been surtendeted or disclosed as income during the year in the tax assessments unde4 the Income
Tax Act, 1961

(-'iir)

(,.) (,) Accotding to the information and explanations given to us and on the basis of our examination
of the records of the Company, Dudng the year, the Company has not made any default in the
repayment of loans to banks, governmerit, debenture-holders, etc.

According to the information and explanations glven
of the records of the Company, the Company has

bank or financial instirution or other lender.

According to the information and explanation given
the purpose for which the loans were obtaiied.

to us and on the basis of our examination
not been declared wilful defaulter by any

to us, term loans availed were applied for

According to the infor:rnation and explanations given to us and on the basis of our examination
of the tecords of the Company, the funds taised on short term basis have not been utilized for
long term pur?ose.s. Consequently, clause (ix)(d) of the Order is not applicable to the Company.

According to the infonrration and explanations given to us, the company has not taken any funds
from entity or person or person on account of or to meet the obligations of its subsidiaries,
associates or joint ventures;

According to the information and explanations given to us, the company has not raised loans
dudng the year on the pledge of securities held in its subsidiaries, joini venture or associate
companies.

The Company has nc-it raised afly money during the year b). *ny of Initial public Offer (IpO).
Consequendy, clause (x)(a) of the Order is not applicable to the Company.

To the best of out knowledge and according to the information and explanations g,iven to us, the
compariy has not made private placement of shares or preferential allotment of shares or
convertible debentutes during the yeat. Consequently, clause (xr)(c) of the Order is not applicable
to the Company.

To the best of our knowledge and accotding to the information and explanations given to us, no
material fraud by the Company or on the Company by its officers or employees has been noticed
or reported during the year.

According to the information and explanations given to us, no report under sub-section (12) of
section 143 of the Companies Act has been filed by the auditor in Form ADT-4 as prescdbed
under tule 13 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the Cenral Goveirment.

(4 (")



G) Accotding to the infotmation and explanations given to us, rio whistle blower complaints has
been received during the yeat. Consequendl,, clause (xi)(c) of the Order is not applicable to the
Company.

(*) In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is not a
\idhi Company. Accordingly, clause (xii) of the Order is not applicable to the Company.

\ii. In our opinion and according to the information and explanations given to us, all transactions with the
related parties are in compliance with section 177 and 188 of Companies Act,201.3, and corresponding
details have been disclosed in the financial statements, as tequired by the applicable Accounting Standatds.

.o-) The company do not have an internal audit system in accordance with its size andrbusiness activities.
Accordingly, requirement under clause (xiv) is not appJicable to the company 

,,

(*) In out opinion and according to the information and explanations given to us, thelCompaoy has not
entered into non-cash transactions with directors or persons connected with him. Accordingly,
requirement under clause (xv) is not appJicable to the Company. 

1

G"f The Company is not required to be registered under section 45-IA of the Reserve Bank of India Act,

(*ii) The company has not incurted any cash losses in the cutrent fmancial year and in the immediately
pteceding financial y ear.

(*rn) There is no resignation of the Statutory Auditor during the year, hence this clause is not applicable on
company.

(*i") According to the informatioo and explanations given to us and on the basis of the financiahatios, ageing
and expected dates of realizatton of financial assets and payment of financial liabilities, other information
accompanying the financial statements, our knowledge of the Board of Directors and m)nagement plans
and based on our examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our
attention, which causes us to believe that any mateialuncertainty exists as on the date of the audit report
that the Company is not capable of meet-ing its liabilities existing at the date of balance sheet as and when
they fall due within a period of one year from the balance sheet date. 'We, however, state that this is not
an assurance as to the future viability of the Company. We further state that our reporting is based on the
facts up to the date of the audit report and we neither glve any guarantee nor any assurance that all
liabilities falling due wrthin a period of one year from the balance sheet date, will get discharged by the
Company as andwhen they fall due.

G") In our opinion and according to the information and explanations given to us, the Company is not
required to be spend under section 135 of the Companies Act, 2013 for the audit period. ConsequentlR
clause (xx) of the Order is not applicable to the Company.

For KRA& Co
Chartered Accountants
(Firm Registration No 020266N)

Partner
Membership No.: 503150

UDIN: 24503150BKAMAR2406

Place: New Delhi
Date: 13th August 2024



TULSI EXTRUSIONS LIMITED
Registered Office : Plot No. N-99 ,M I D C Area, Jalgaon MH 425003 lN

CIN : 129120MH1994P1C081182

Website: www.tulsipipes.in Tel: 08068499991

STATEMENT Of AUDITED FINANCIAL RESULTS

FOR THE QUARTER MARCH 31,2024
in INR takhs Except EPS)

Sr.

No.
Particulars

Quarter Ended For the per ended

31.03.2024 3t.12.2023 ?L.Ot.2023 31.03.2024 31.03.2023

(Audited) (Unaudited) (Audited) {Audited) (Audited)

7 ncome

r. Revenue from Operations

r. Other lncome

980.1 1 I 403.82 t3s0.67 55 18.5( 2065.75

3,21 r0.63 000 r 4.81 0.09

fotal lncome 983.32 74L4.45 1350.67 s533.3r 2065.84

2 :xpenses

r. Cost of Material Consumed

:. Purchase of stock-in-trade

:. Change in inventories of finished goods, work-in-
lrogress an stock-in-trade

J. Employee Benefits Expenses

r. Depreciation and Amortisation Expenses

'. Finance Costs

{. Other Expenses

442.94 139s.23 1454.25 5204.6: 2381.24

l28 l (r01.0r) (307.04) {572.0t (514.99)

144.88 143.57 18.30 466.5 28.46

t2t.99 I 18.93 7'.7'7.26 482.27 777.26

58.28 0,3 8 0.99 58 67 0.99

66.3 8 7 t.67 14.22 238.91 33.42

lotal Expenses 962.65 1628.77 1958.00 s879.05 2706.38

5
rrofit before exceptional and extraordinary items anc

:ax (lll-lV) 20.67 1214.321 (607,32) 134s.741 (640.s4)

4 Exceptional item

5
Total profit before share of profit of associates and joint
ventures

20.67 (2L4.32) 1607.321 .345.74t, (640.s4)

6
Share of profit/(loss) of associates and joint ventures

accounted for using equity method

Profit before tax (Vll-Vlll) 20,67 (214.32 (607.32l. 134s.74) (640.s41

7 fax expense

a. Current Tax

b. Previous Year Tax

b. Deferred Tax

8 fotal profit for period 20.67 1274.32) (607.321 1345.74 (640.541

9 Jther comprehensive income net of taxes

Items that will be reclassified to profit and loss

lncome tax relating to items that will be reclassified to
profit and loss

Items that will not be reclassified to profit and loss

lncome tax relating to items that will not be reclassified

to profit and loss

10 fotal comprehensive income for the period 20.67 (274.321, (607.321 1345.74l. (640.s41

11 oetails of equity share capital

Paid up share capital - Equity share capital
(Face value Rs. 10/- per share

12 Earnings Per Share (Face value of Rs. 1/- each)

Basic (in Rs.) (non annualised) 0) 07 (2.2 I ) 6s) 2 33)

Diluted (in Rs.) (non annualised) 02 02 (2.21 .65) 2 33)

Basic (in Rs.I (annualised) .0e) .09 ) (8.84 65\ 2 33)

Diluted (in Rs.) (annualised) .09) .0e) (8.84) .65) ") 33)

For Tulsi Extrusions Limited

Extrusions Limited

6ha-L?Director

For Tulsi

Director



STATEMENT OF CASH FLOWS

For the period For the period

ended ended

3t.03.2024 31.03.2023
(Audited) (Audited)

lash flow from operating activities

Profit Before tax (345.74 (640.s4

Adiustment to reconcile nrofit before tax to net cash flows

Depreciation / amortization expenses 482.21 117.26

Assets Written off (8064.67

Interest income r.23 (0.02

Interest on loan 8.6: 0.99

Ooerating profrt before working capital changes (7870.14 137,69

Movements in working capital

ncreaso / (Decrease) in other liabilities

ncrease / (Decrease) in Trade Payable 323.90 1200.21

ncrease / (Decrease) in Short Term Provisions 60.81

ncrease / (Decrease) in Other Financial Liabilites 44.53 32.95

increase)/ Decrease in trade receivable 4608.73 (475_82

Decrease/(Increase) in Inventory 1122.3t (646.36

Decrease/Oncrease) in Other Financial Assets t1r.21 (s9.26

Decrease/ (Increase) in other current assets 348.24 02.18

Net cash flow (used in) operations (4083.381 117.24

-ess: Direct taxes paid Includine Advance taxes

Yet cash flow (used in) operating activities (A) (4083.38' 117.24

Cash florns from investins activities
Decrease/ (Increase) in Invesfinents 6l 8.55

Decrease/ fincrease) in other advances r 635.81 (0.79

Purchase offixed assets (162.37 fi22.13

lnterest received 1.23 0.02

Net cash flow (used in)/ generated from investing activities (B) 2093.22 122.90

Cash flows from financing activities

Proceeds from Share Issued 1990.20

Proceeds/ (repavments) from/ of borrowinss 18.80 7.0c

Interest paid on loan 58.67 (0.99

Net crsh flow from/ (used in) in {inancins activities (C) r950.33 6.01

Net increase/(decrease) in cash and cash equivalents (A + B + C) (39.8J 0.3s

Cash and cash equivalents at the besinnine ofthe Period 47.40 47.05

Cash and cash equivalents at the end ofthe Period 47.41

For Tulsi Ex trusions Limited&
Director

For Tulsi Extrusions Limited

H*Xm"/4
Director



r

STATEMENT OF ASSETS AND LIABILITIES

lntangible assets

Outstanding dues of Micro and Small

dues other than Micro and Small Enter

Notes:

1 Theabovefinancialresultsforthequarter&periodendedMarch3lst, zoz4havebeenreviewedbyAuditcommitteeandapprovedbytheBoardofDirectorsintheir

respective meetings held on 13th August 2024'

2 BasedongruidingprinciplesgiveninlNDAS-lOg,,Operatingsegments",the business segment hasbeen considered astheprimary segment andthegeo8raphic

segment has beenconsidered asthesecondarysegment, AsthemanufacturingandtradingofPVCpipesistheonlybusinesssegment,thedisclosurerequirementfor

primary business segment is not applicable'

The company does not hold any fixed assets outside lndia. Hence, no disclosure has been made for segment assets'

3 The Financial Result for the quarter ended March 31, 2024 have been prepared in accordance with the Regulation 33 of the SEBI (ListinS obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 and in accordance with section 133 of the companies Act, 2013 read with relevant rules issued thereunder and the other accounting

principles generally accepted in lndia.
For Tulsi Extrusions Limited

Director
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